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Kategori  :

Yarışma Yeri  :
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (EGE Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( EGE Böl. )Yarışmaları
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1 899 İREM EROL ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR T 12.04.2004 5:12 1

2 908 SILA ATA KÜTAHYA-Kazcıoğlu Otomotiv S.K A Takımı T 8.06.2004 5:19 2

3 907 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA-Kazcıoğlu Otomotiv S.K A Takımı T 6.01.2004 5:23 3

4 872 ALEYNA KARACA BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.02.2004 5:33 4

5 917 AYNUR ALTAN KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.07.2002 5:34 5

6 915 HATİCE BAKIR KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.09.2002 5:38 6

7 900 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR T 15.03.2003 5:41 7

8 874 EBRU KAPLAN BALIKESİR-Balıkesir G. S. K. T 1.07.2003 5:44 8

9 895 MELİKE AKKUŞ ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 15.10.2002 5:48 9

10 905 KADER YEŞİLYURT İZMİR-Konak Belediye spor T 10.04.2004 5:51 10

11 878 MELEK SAVCI BALIKESİR-Ayvalık Atletizm Spor Kulübü T 22.08.2002 5:53 11

12 873 FADİME DAL BALIKESİR-Balıkesir G. S. K. T 15.05.2002 5:55 12

13 869 YASEMİN TOĞAY BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.08.2003 5:57 13

14 916 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 4.02.2002 5:59 14

15 901 ASLIHAN EROL ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR T 4.01.2002 6:01 15

16 871 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.06.2004 6:03 16

17 886 KADER KULCU DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ A T 7.10.2004 6:06 17

18 897 SEVGİ ERDEM ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 19.12.2003 6:07 18

19 904 GİZEM DUYGU GÜNEY İZMİR-Konak Belediye spor T 12.02.2002 6:09 19

20 934 DUYGU KARAMAN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 26.08.2002 6:11 20

21 896 İPEK NUR OĞAN ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 20.04.2002 6:12 21

22 868 GÜLAY BALCI AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 28.04.2003 6:13 22

23 913 UMAHAN ŞAHİN KÜTAHYA-Kazcıoğlu Otomotiv S.K B Takımı T 24.06.2002 6:14 23

24 887 NUREFŞAN ÇİNAR DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ A T 2.12.2004 6:15 24

25 931 İREM GÜRE MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 4.01.2004 6:17 25

26 906 TESLİME NURKESMECİ İZMİR-Konak Belediye spor T 9.05.2004 6:17 26

27 909 BUSE BARIŞIK KÜTAHYA-Kazcıoğlu Otomotiv S.K A Takımı T 6.10.2004 6:18 27

28 924 MÜNEVVER ERZİNCAN KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.06.2003 6:22 28

29 870 AÇELYA KARACA BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.02.2004 6:23 29

30 923 SEVGİ CEREN ERSOY KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.11.2003 6:24 30

31 932 SULTAN KARAKULAK MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 1.01.2002 6:25 31

32 902 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR T 13.07.2002 6:25 32

33 910 HAVVA SEVER KÜTAHYA-Kazcıoğlu Otomotiv S.K A Takımı T 6.10.2002 6:26 33

34 885 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ A T 30.04.2004 6:29 34

35 969 SELANAY ANGIN MANİSA-İL GENÇLİK SPOR KLB T 17.06.2003 6:29 35
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36 888 ZİŞAN ÇİNAR DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ A T 2.12.2004 6:30 36

37 911 CEREN AKMEŞE KÜTAHYA-Kazcıoğlu Otomotiv S.K B Takımı T 11.02.2002 6:34 37

38 875 BUSE İNCİ BALIKESİR-Balıkesir G. S. K. T 5.08.2004 6:34 38

39 921 MERVE İLÇİ KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 19.08.2004 6:36 39

40 927 MERYEM GÜR KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 22.09.2003 - 40

41 882 SEDEF ZEYBEK BALIKESİR-Ayvalık Judo Ju Jitsu Spor Kulübü T 20.05.2003 - 41

42 970 AYŞEGÜL TOR MANİSA-İL GENÇLİK SPOR KLB T 22.01.2003 - 42

43 919 EMETİ EYDEMİR KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 21.11.2004 - 43

44 918 İREM DURAN KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 27.08.2004 - 44

45 903 SİLA KARAKOSE İZMİR-Konak Belediye spor T 27.04.2003 - 45

46 892 HELİN MEMİŞ DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ C T 4.10.2004 - 46

47 898 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 5.03.2003 - 47

48 933 HATİCE YILMAZ MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 21.02.2002 - 48

49 920 ŞERİFE EYDEMİR KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.10.2004 - 49

50 926 ÜMMÜ AKKAYA KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 23.05.2003 - 50

51 972 DUYGU TARDAN MANİSA-İL GENÇLİK SPOR KLB T 16.02.2003 - 51

52 889 CEYLAN DEMİR DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ B T 10.04.2002 - 52

53 879 PELİN POZDEMİR BALIKESİR-Ayvalık Atletizm Spor Kulübü T 13.02.2002 - 53

54 912 ŞERİFE BODUR KÜTAHYA-Kazcıoğlu Otomotiv S.K B Takımı T 22.02.2002 - 54

55 876 KADER KARABACAK BALIKESİR-Balıkesir G. S. K. T 19.09.2004 - 55

56 971 BURCU KAYA MANİSA-İL GENÇLİK SPOR KLB T 22.03.2003 - 56

57 883 BERA ÖZKAN BALIKESİR-Ayvalık Judo Ju Jitsu Spor Kulübü T 26.12.2004 - 57

58 929 FATMA GÜL KÖDÜK KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 6.04.2002 - 58

59 891 KISMET GÜNEŞ DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ B T 1.08.2004 - 59

60 866 AYŞEGÜL TATLI AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 20.05.2002 - 60

61 928 SADİYE NUR FERİZ KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 2.11.2002 - 61

62 922 BEYZA GAYRET KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 4.11.2002 - 62

63 881 NİSAN AKKOYUN BALIKESİR-Ayvalık Judo Ju Jitsu Spor Kulübü T 24.09.2004 - 63

64 867 GÜLİSTAN SARIİPEK AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 15.03.2002 - 64

65 925 BUSE NUR SOLAK KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.03.2003 - 65

66 930 NİLAY ŞAHİN KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 3.07.2002 - 66

67 877 BENAY AKIN BALIKESİR-Ayvalık Atletizm Spor Kulübü T 26.07.2002 - 67

68 880 ZEYNEP KAYA BALIKESİR-Ayvalık Atletizm Spor Kulübü T 1.05.2003 - 68

69 893 ALEYNA KESKİN DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ C T 11.01.2004 - 69

70 890 NAİME GÜNEŞ DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ B T 1.08.2004 - 70

71 884 YAZGÜL NAYIR BALIKESİR-Ayvalık Judo Ju Jitsu Spor Kulübü T 1.10.2004 - 71

72 894 ROJİN GÜLER DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ C T 10.11.2003 - 72

- 914 HEDİYE AKTAŞ KÜTAHYA-Kazcıoğlu Otomotiv S.K B Takımı T 11.01.2004 DNS -
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899 İREM EROL 5:12 1

900 GAMZE ERDOĞAN 5:41 7

1 ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR 901 ASLIHAN EROL 6:01 15 23
902 EMİNE ULUDAĞ 6:25 32

915 HATİCE BAKIR 5:38 6

916 SİNEM ŞAHİN 5:59 14

2 KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 917 AYNUR ALTAN 5:34 5 25
918 İREM DURAN - 44

907 BÜŞRA GÜNEY 5:23 3

908 SILA ATA 5:19 2

3 KÜTAHYA-Kazcıoğlu Otomotiv S.K A Takımı 909 BUSE BARIŞIK 6:18 27 32
910 HAVVA SEVER 6:26 33

869 YASEMİN TOĞAY 5:57 13

870 AÇELYA KARACA 6:23 29

4 BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 871 SUDE NAZ YANIK 6:03 16 33
872 ALEYNA KARACA 5:33 4

895 MELİKE AKKUŞ 5:48 9

896 İPEK NUR OĞAN 6:12 21

5 ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ 897 SEVGİ ERDEM 6:07 18 48
898 SÜMEYYE KARAKAYTU - 47

903 SİLA KARAKOSE - 45

904 GİZEM DUYGU GÜNEY 6:09 19

6 İZMİR-Konak Belediye spor 905 KADER YEŞİLYURT 5:51 10 55
906 TESLİME NURKESMECİ 6:17 26

873 FADİME DAL 5:55 12

874 EBRU KAPLAN 5:44 8

7 BALIKESİR-Balıkesir G. S. K. 875 BUSE İNCİ 6:34 38 58
876 KADER KARABACAK - 55

885 BERİVAN YILDIRIM 6:29 34

886 KADER KULCU 6:06 17

8 DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ A 887 NUREFŞAN ÇİNAR 6:15 24 75
888 ZİŞAN ÇİNAR 6:30 36

931 İREM GÜRE 6:17 25

932 SULTAN KARAKULAK 6:25 31

9 MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB 933 HATİCE YILMAZ - 48 76
934 DUYGU KARAMAN 6:11 20

923 SEVGİ CEREN ERSOY 6:24 30

924 MÜNEVVER ERZİNCAN 6:22 28

10 KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 925 BUSE NUR SOLAK - 65 108

926 ÜMMÜ AKKAYA - 50

911 CEREN AKMEŞE 6:34 37

912 ŞERİFE BODUR - 54

11 KÜTAHYA-Kazcıoğlu Otomotiv S.K B Takımı 913 UMAHAN ŞAHİN 6:14 23 114
914 HEDİYE AKTAŞ DNS -

969 SELANAY ANGIN 6:29 35

970 AYŞEGÜL TOR - 42

12 MANİSA-İL GENÇLİK SPOR KLB 971 BURCU KAYA - 56 128
972 DUYGU TARDAN - 51
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919 EMETİ EYDEMİR - 43

920 ŞERİFE EYDEMİR - 49

13 KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 921 MERVE İLÇİ 6:36 39 131
922 BEYZA GAYRET - 62

877 BENAY AKIN - 67

878 MELEK SAVCI 5:53 11

14 BALIKESİR-Ayvalık Atletizm Spor Kulübü 879 PELİN POZDEMİR - 53 131
880 ZEYNEP KAYA - 68

866 AYŞEGÜL TATLI - 60

867 GÜLİSTAN SARIİPEK - 64

15 AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 868 GÜLAY BALCI 6:13 22 146
-  -

927 MERYEM GÜR - 40

928 SADİYE NUR FERİZ - 61

16 KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ 929 FATMA GÜL KÖDÜK - 58 159
930 NİLAY ŞAHİN - 66

881 NİSAN AKKOYUN - 63

882 SEDEF ZEYBEK - 41

17 BALIKESİR-Ayvalık Judo Ju Jitsu Spor Kulübü 883 BERA ÖZKAN - 57 161
884 YAZGÜL NAYIR - 71

889 CEYLAN DEMİR - 52

890 NAİME GÜNEŞ - 70

18 DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ B 891 KISMET GÜNEŞ - 59 181
-  -

892 HELİN MEMİŞ - 46

893 ALEYNA KESKİN - 69

19 DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ C 894 ROJİN GÜLER - 72 187
-  -
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :
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Takım Sayısı  : 22
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2002-03-04 Doğumlu Erkekler
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GÜNEŞLİ 12 DERECE

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (EGE Böl.)Yarışmaları
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1 875 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 4.01.2003 6:40 1

2 928 BURAK ORHAN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 22.02.2003 6:44 2

3 876 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.06.2002 6:49 3

4 888 ÖMER BEDER ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 8.01.2002 6:52 4

5 901 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 2.01.2002 6:53 5

6 874 CENKER SAVAŞ BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 6:54 6

7 933 RÜŞTÜ GÖKDENİZ MANİSA-SALİHLİ BELEDİYESPOR GSK T 5.12.2003 6:56 7

8 987 UMUT ŞENGÜL MANİSA-İL GENÇLİK SPOR KLB T 23.10.2002 6:59 8

9 866 KADİR YILMAZ AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ A T 16.08.2002 6:60 9

10 932 EMRE BAYRAM MANİSA-SALİHLİ BELEDİYESPOR GSK T 26.08.2002 7:00 10

11 878 VEDAT ÖZCAN BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 13.02.2002 7:01 11

12 868 YUSUF ELBÜĞA AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ A T 3.02.2003 7:03 12

13 936 FURKAN BAŞER MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 7:04 13

14 892 MUSA ÇENESİZ KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K T 20.03.2002 7:06 14

15 869 ORHAN AKGÜN AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ A T 1.04.2004 7:09 15

16 889 MERT DİNÇER ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 7.02.2002 7:10 16

17 900 SAMET ALTUN KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.03.2002 7:11 17

18 893 HÜSEYİN ALKAN KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K T 12.03.2002 7:12 18

19 908 EYÜP KURT KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.02.2003 7:13 19

20 931 AZAT TEKİN MANİSA-SALİHLİ BELEDİYESPOR GSK T 8.05.2003 7:17 20

21 929 SEYMEN AKGÜN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 10.08.2002 7:19 21

22 894 MEHMET ÖZDEM KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K T 2.04.2002 7:20 22

23 927 YAŞAR DEMİR MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 31.10.2002 7:21 23

24 935 FERHAT ÇELİK MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 31.07.2002 7:23 24

25 926 İSMAİL CAN UYGUR KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 20.02.2002 7:25 25

26 870 UĞURCAN YAFGU AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ B T 15.11.2003 7:26 26

27 907 RECEP KAYA KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.09.2003 7:27 27

28 899 YUSUF ALTUN KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 29.05.2002 7:32 28

29 877 KUDRET KAMÇI BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.05.2003 7:33 29

30 922 ALİ RIZA ERSOY KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ-B TAKIMI T 25.06.2003 7:36 30

31 864 AVNİ ŞANLI ANTALYA-GAZİPAŞA GENÇLERBİRLİĞİ KULÜBÜ T 24.01.2003 7:38 31

32 863 ADEM TOPÇU ANTALYA-GAZİPAŞA GENÇLERBİRLİĞİ KULÜBÜ T 5.01.2003 7:39 32

33 909 RECEP EYDEMİR KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 23.07.2003 7:41 33

34 902 MUSTAFA DAYAN KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 7:42 34

35 872 TUNAY AKGÜN AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ B T 19.11.2003 7:44 35

36 881 MERT ARSLAN BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 8.12.2002 7:46 36
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37 913 ONUR TUNAHAN GÜRCAN KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ-B TAKIMI T 12.08.2004 7:47 37

38 865 ANKA KUZEY YÜKSEL ANTALYA-GAZİPAŞA GENÇLERBİRLİĞİ KULÜBÜ T 16.02.2002 7:51 38

39 867 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ A T 17.09.2003 7:52 39

40 923 HALİL KÖSEOĞLU KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 24.05.2003 7:53 40

41 918 HÜSEYİN YILDIRIM KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.07.2002 - 41

42 910 AHMET EYDEMİR KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.08.2003 - 42

43 897 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K B TAKIMI T 16.02.2004 - 43

44 914 KAZIM CEM GÜRCAN KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ-B TAKIMI T 12.02.2003 - 44

45 885 MUSTAFA ÜNAL DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ B T 30.01.2004 - 45

46 873 HÜSEYİN ENES ERDEM AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ B T 9.02.2002 - 46

47 883 YUSUF ÖZAY DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ A T 17.01.2004 - 47

48 905 ÖZGÜR METE KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ-B TAKIMI T 28.01.2004 - 48

49 988 CANER HANA MANİSA-İL GENÇLİK SPOR KLB T 15.01.2003 - 49

50 986 İBRAHİM YAŞAR MANİSA-İL GENÇLİK SPOR KLB T 1.06.2003 - 50

51 912 CENGİZ GÖK KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ-B TAKIMI T 7.06.2003 - 51

52 871 MURAT ELBÜĞA AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ B T 25.01.2003 - 52

53 938 KAAN FİKRİ ÖZAK MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 24.01.2002 - 53

54 930 ALİ GÜZEL MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 3.03.2003 - 54

55 882 BERDAN OPÇİN DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ A T 5.03.2004 - 55

56 937 EMRAH VURAL MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.02.2004 - 56

57 915 BATUHAN KAPLAN KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.04.2003 - 57

58 906 KEREM BİLDİK KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ-B TAKIMI T 16.06.2004 - 58

59 891 ÖMER AKYOL ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 3.03.2003 - 59

60 903 HALİL CAN ÇETİN KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ-B TAKIMI T 29.07.2004 - 60

61 921 ŞÜKRÜ DURMAZ KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ-B TAKIMI T 11.11.2003 - 61

62 879 SİNO ERDEN BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 24.10.2003 - 62

63 917 AHMET CAN SERT KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.04.2003 - 63

64 941 BORA TASANER MUĞLA-DALAMAN BELEDIYE SPOR B TAKIMI T 1.01.2002 - 64

65 890 FURKAN BÜYÜKDAVRAZ ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 27.11.2003 - 65

66 880 SİNAN ŞAN BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 19.12.2003 - 66

67 896 MEHMET BALABAN KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K B TAKIMI T 15.08.2002 - 67

68 884 HASAN KAYA DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ A T 13.05.2002 - 68

69 904 YASİN KAHRAMAN KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ-B TAKIMI T 7.06.2004 - 69

70 920 TALHA EMİR SEVİLMİŞ KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ-B TAKIMI T 16.01.2003 - 70

71 942 SELIM DORAK MUĞLA-DALAMAN BELEDIYE SPOR B TAKIMI T 13.04.2002 - 71

72 916 ÇETİN ÇİÇEK KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.10.2003 - 72

73 919 AZİZ ÖZÜİYİSAN KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ-B TAKIMI T 1.01.2003 - 73

74 887 POLAT KIRMIZIKOYUN DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ B T 28.11.2004 - 74

75 895 YASİN KARABULUT KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K T 1.06.2002 - 75
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76 924 HASAN TEMEL KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 1.08.2003 - 76

77 898 MUHAMMET ALPCAN TAŞKIN KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K B TAKIMI T 9.04.2004 - 77

78 925 FURKAN ŞAHİN KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 24.12.2002 - 78

79 939 AHMET TALHA KILIÇ MUĞLA-DALAMAN BELEDIYE SPOR B TAKIMI T 19.04.2004 - 79

80 886 UMUT KARABOĞA DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ B T 4.10.2004 - 80

81 911 HALİL İBRAHİM OLGUN KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ-B TAKIMI T 27.12.2004 - 81

- 940 ENES BERK YILDIZ MUĞLA-DALAMAN BELEDIYE SPOR B TAKIMI T 10.10.2004 DNF -

- 934 İBRAHİM SOLAK MANİSA-SALİHLİ BELEDİYESPOR GSK T 13.09.2002 DNF -
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874 CENKER SAVAŞ 6:54 6

875 DOĞA ÖZTÜRK 6:40 1

1 BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 876 YAHYA ÇİFTLİK 6:49 3 10
877 KUDRET KAMÇI 7:33 29

866 KADİR YILMAZ 6:60 9

867 TAYLAN DAŞDEMİR 7:52 39

2 AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ A 868 YUSUF ELBÜĞA 7:03 12 36
869 ORHAN AKGÜN 7:09 15

931 AZAT TEKİN 7:17 20

932 EMRE BAYRAM 7:00 10

3 MANİSA-SALİHLİ BELEDİYESPOR GSK 933 RÜŞTÜ GÖKDENİZ 6:56 7 37
934 İBRAHİM SOLAK DNF -

927 YAŞAR DEMİR 7:21 23

928 BURAK ORHAN 6:44 2

4 MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB 929 SEYMEN AKGÜN 7:19 21 46
930 ALİ GÜZEL - 54

899 YUSUF ALTUN 7:32 28

900 SAMET ALTUN 7:11 17

5 KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 901 ŞAHİN ÜNAL 6:53 5 50
902 MUSTAFA DAYAN 7:42 34

892 MUSA ÇENESİZ 7:06 14

893 HÜSEYİN ALKAN 7:12 18

6 KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K 894 MEHMET ÖZDEM 7:20 22 54
895 YASİN KARABULUT - 75

907 RECEP KAYA 7:27 27

908 EYÜP KURT 7:13 19

7 KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 909 RECEP EYDEMİR 7:41 33 79
910 AHMET EYDEMİR - 42

888 ÖMER BEDER 6:52 4

889 MERT DİNÇER 7:10 16

8 ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ 890 FURKAN BÜYÜKDAVRAZ - 65 79
891 ÖMER AKYOL - 59

935 FERHAT ÇELİK 7:23 24

936 FURKAN BAŞER 7:04 13

9 MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 937 EMRAH VURAL - 56 90
938 KAAN FİKRİ ÖZAK - 53

863 ADEM TOPÇU 7:39 32

864 AVNİ ŞANLI 7:38 31

10 ANTALYA-GAZİPAŞA GENÇLERBİRLİĞİ KULÜBÜ 865 ANKA KUZEY YÜKSEL 7:51 38 101

- -

870 UĞURCAN YAFGU 7:26 26

871 MURAT ELBÜĞA - 52

11 AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ B 872 TUNAY AKGÜN 7:44 35 107
873 HÜSEYİN ENES ERDEM - 46

986 İBRAHİM YAŞAR - 50

987 UMUT ŞENGÜL 6:59 8

12 MANİSA-İL GENÇLİK SPOR KLB 988 CANER HANA - 49 107
0 -
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878 VEDAT ÖZCAN 7:01 11

879 SİNO ERDEN - 62

13 BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 880 SİNAN ŞAN - 66 109
881 MERT ARSLAN 7:46 36

911 HALİL İBRAHİM OLGUN - 81

912 CENGİZ GÖK - 51

14 KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ-B TAKIMI 913 ONUR TUNAHAN GÜRCAN 7:47 37 132
914 KAZIM CEM GÜRCAN - 44

923 HALİL KÖSEOĞLU 7:53 40

924 HASAN TEMEL - 76

15 KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ 925 FURKAN ŞAHİN - 78 141
926 İSMAİL CAN UYGUR 7:25 25

915 BATUHAN KAPLAN - 57

916 ÇETİN ÇİÇEK - 72

16 KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 917 AHMET CAN SERT - 63 161
918 HÜSEYİN YILDIRIM - 41

919 AZİZ ÖZÜİYİSAN - 73

920 TALHA EMİR SEVİLMİŞ - 70

17 KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ-B TAKIMI 921 ŞÜKRÜ DURMAZ - 61 161
922 ALİ RIZA ERSOY 7:36 30

903 HALİL CAN ÇETİN - 60

904 YASİN KAHRAMAN - 69

18 KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ-B TAKIMI 905 ÖZGÜR METE - 48 166
906 KEREM BİLDİK - 58

882 BERDAN OPÇİN - 55

883 YUSUF ÖZAY - 47

19 DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ A 884 HASAN KAYA - 68 170
- -

896 MEHMET BALABAN - 67

897 HARUN ŞİMŞEK - 43

20 KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K B TAKIMI 898 MUHAMMET ALPCAN TAŞKIN - 77 187
- -

885 MUSTAFA ÜNAL - 45

886 UMUT KARABOĞA - 80

21 DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ B 887 POLAT KIRMIZIKOYUN - 74 199

- -

939 AHMET TALHA KILIÇ - 79

940 ENES BERK YILDIZ DNF -

22 MUĞLA-DALAMAN BELEDIYE SPOR B TAKIMI 941 BORA TASANER - 64 214
942 SELIM DORAK - 71
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1 958 KÜBRA GÜLER ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR T 15.07.2001 7:31 1

2 939 SEDEF SAĞLAM BALIKESİR-BALIKESİR G. S. K. T 3.03.2000 7:58 2

3 948 AYŞEGÜL BİRCAN BALIKESİR-AYVALIKGÜCÜ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 22.08.2000 8:07 3

4 935 TUTKU KARADOĞAN AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 3.11.2001 8:14 4

5 966 LEYLA SEVEN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 25.08.2000 8:17 5

6 942 AYŞEN KALİ BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 8:21 6

7 940 AYŞE İREM BALKAN BALIKESİR-BALIKESİR G. S. K. T 28.05.2000 8:42 7

8 962 MELİKE DİKME KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 4.10.2001 8:45 8

9 955 NESLİHAN KOÇOĞLU ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 18.09.2001 8:50 9

10 968 AYŞE KÜSMEN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 13.03.2001 8:52 10

11 936 KÜBRA EROL AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 22.11.2000 8:55 11

12 967 AYŞE ALACA MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 12.09.2001 8:57 12

13 959 İREM KAYNAR ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR T 12.12.2001 9:06 13

14 965 RUVEYDA NUR ÖZDEMİR KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 5.01.2000 9:08 14

15 947 GÜLİSTAN ÖZCAN BALIKESİR-AYVALIKGÜCÜ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.01.2000 9:11 15

16 954 ATİKE YAŞAROĞLU ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 17.02.2001 9:12 16

17 938 SİNEM DOĞAN BALIKESİR-BALIKESİR G. S. K. T 16.04.2000 9:22 17

18 951 SİNEM GÖKMEN DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 3.06.2000 9:35 18

19 946 ELİFNAZ YÜKSEL BALIKESİR-AYVALIKGÜCÜ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2001 9:39 19

20 937 ŞULE TATLI AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 14.05.2000 9:43 20

21 943 FEYZA AŞCI BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 28.06.2001 9:44 21

22 957 BÜŞRA SANCAK ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 20.11.2001 9:54 22

23 941 BÜŞRA KULLE BALIKESİR-BALIKESİR G. S. K. T 8.01.2001 9:57 23

24 944 ELİFNUR KAÇAR BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 10:02 24

25 950 AYŞENUR ERDEM DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 10.02.2000 10:10 25

26 961 DİLARA ÇELİK ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR T 26.01.2000 10:32 26

27 956 HAZİNE TOSUNOĞLU ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 4.05.2001 10:34 27

28 964 NESRİN ATALAY KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.03.2001 10:37 28

29 952 MİZGİN KAYAN DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 30.05.2000 10:46 29

30 945 GÖZDE İLK BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 6.02.2001 10:51 30

31 949 MERVE TAŞ BALIKESİR-AYVALIKGÜCÜ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.08.2001 10:52 31

32 963 AYSEL BUSE DÖNMEZ KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.09.2001 10:56 32

33 953 EVİN GÜLER DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 10.11.2001 11:40 33

- 960 SÜMEYYE ŞAHİN ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR T 28.01.2001 DNS -
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938 SİNEM DOĞAN 9:22 17

939 SEDEF SAĞLAM 7:58 2

1 BALIKESİR-BALIKESİR G. S. K. 940 AYŞE İREM BALKAN 8:42 7 26
941 BÜŞRA KULLE 9:57 23

966 LEYLA SEVEN 8:17 5

967 AYŞE ALACA 8:57 12

2 MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB 968 AYŞE KÜSMEN 8:52 10 27
- -

935 TUTKU KARADOĞAN 8:14 4

936 KÜBRA EROL 8:55 11

3 AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 937 ŞULE TATLI 9:43 20 35
- -

946 ELİFNAZ YÜKSEL 9:39 19

947 GÜLİSTAN ÖZCAN 9:11 15

4 BALIKESİR-AYVALIKGÜCÜ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 948 AYŞEGÜL BİRCAN 8:07 3 37
949 MERVE TAŞ 10:52 31

958 KÜBRA GÜLER 7:31 1

959 İREM KAYNAR 9:06 13

5 ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR 960 SÜMEYYE ŞAHİN DNS - 40
961 DİLARA ÇELİK 10:32 26

954 ATİKE YAŞAROĞLU 9:12 16

955 NESLİHAN KOÇOĞLU 8:50 9

6 ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ 956 HAZİNE TOSUNOĞLU 10:34 27 47
957 BÜŞRA SANCAK 9:54 22

962 MELİKE DİKME 8:45 8

963 AYSEL BUSE DÖNMEZ 10:56 32

7 KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 964 NESRİN ATALAY 10:37 28 50
965 RUVEYDA NUR ÖZDEMİR 9:08 14

942 AYŞEN KALİ 8:21 6

943 FEYZA AŞCI 9:44 21

8 BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 944 ELİFNUR KAÇAR 10:02 24 51
945 GÖZDE İLK 10:51 30

950 AYŞENUR ERDEM 10:10 25

951 SİNEM GÖKMEN 9:35 18

9 DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ 952 MİZGİN KAYAN 10:46 29 72
953 EVİN GÜLER 11:40 33
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1 966 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K T 1.03.2000 9:56 1

2 970 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.12.2001 9:57 2

3 978 OĞUZ TÜRKER KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 15.10.2000 10:07 3

4 946 ORÇUN MANCIR BALIKESİR-6 EYLÜL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.09.2000 10:19 4

5 971 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.08.2001 10:28 5

6 953 ZİHNİ KAMÇI BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 24.11.2001 10:29 6

7 981 ŞAKİR BİRÇEK KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 10:30 7

8 979 ALİ OSMAN OLGUN KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 2.01.2000 10:37 8

9 952 UMUT DEMİR BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 8.04.2000 10:38 9

10 950 GÖRKEM HASIRCI BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.04.2000 10:38 10

11 967 UĞUR EROĞLU KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K T 1.09.2001 10:39 11

12 982 MEHMET ERKUL MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 31.03.2000 10:39 12

13 943 MUHAMMET TALHA ÇON AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL KULÜBÜ T 1.04.2000 10:46 13

14 973 HALİL SONKAYA KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 19.11.2001 10:47 14

15 972 YAHYA AĞAÇ KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 17.03.2001 10:53 15

16 947 SEFA GÜLTAŞ BALIKESİR-6 EYLÜL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.05.2001 10:54 16

17 963 RAMAZAN ARIK ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 10:55 17

18 949 YUNUSEMRE BAŞOĞLU BALIKESİR-6 EYLÜL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.07.2000 10:56 18

19 985 SAMET ÖZCANER MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 25.04.2001 10:58 19

20 984 EYÜPHAN ÇUBAN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 26.08.2001 11:01 20

21 959 FERDİ ORAK DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 2.12.2001 11:09 21

22 974 BAYRAM BURAK SEVİL KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 31.01.2000 11:10 22

23 976 İSMAİL ETYEMEZ KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.08.2000 11:13 23

24 948 TUNAHAN YILMAZ BALIKESİR-6 EYLÜL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.02.2000 11:15 24

25 955 EMİRKAN DENİZ BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 12.06.2001 11:17 25

26 945 MURAT YILMAZ AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL KULÜBÜ T 23.02.2001 11:21 26

27 983 VEDAT YILDIZ MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 25.05.2000 11:30 27

28 964 SAİT AKBULUT ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 20.12.2000 11:32 28

29 980 ALİ RAMAZAN KINALI KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 23.07.2000 11:40 29

30 957 ALİM BEYAZDERE BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 19.05.2000 11:45 30

31 951 EMİR TOĞUŞLU BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.05.2000 11:50 31

32 944 ÇAĞRI KARAKAŞ AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL KULÜBÜ T 2.01.2001 12:16 32

33 954 MERİÇ ATLI BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 12:17 33

34 965 EMRE ÖZKAYNAK ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 10.11.2000 12:18 34

35 968 MEHMET ULUS KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K T 7.02.2000 12:38 35
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36 958 MUHAMMET ORAK DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 3.08.2001 12:41 36

37 975 ERKAN GALİN KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.04.2001 12:54 37

38 960 İSMAİL ÖZAY DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 24.05.2001 12:57 38

39 961 İBRAHİM OLGUN DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 11.06.2001 12:58 39

40 956 İSMAİL BİRCAN BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 7.09.2001 12:59 40

41 962 ŞERİF DOĞAN ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ T 15.02.2000 13:15 41

42 969 SÜLEYMAN BARINDIK KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K T 25.12.2001 13:19 42

43 977 TAYİP TAŞCIGİL KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.05.2001 13:24 43



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece
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Puanı

Takım 

Puanı

978 OĞUZ TÜRKER 10:07 3

979 ALİ OSMAN OLGUN 10:37 8

1 KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ 980 ALİ RAMAZAN KINALI 11:40 29 18
981 ŞAKİR BİRÇEK 10:30 7

970 İBRAHİM SUBAŞI 9:57 2

971 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK 10:28 5

2 KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 972 YAHYA AĞAÇ 10:53 15 21
973 HALİL SONKAYA 10:47 14

950 GÖRKEM HASIRCI 10:38 10

951 EMİR TOĞUŞLU 11:50 31

3 BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 952 UMUT DEMİR 10:38 9 25
953 ZİHNİ KAMÇI 10:29 6

946 ORÇUN MANCIR 10:19 4

947 SEFA GÜLTAŞ 10:54 16

4 BALIKESİR-6 EYLÜL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 948 TUNAHAN YILMAZ 11:15 24 38
949 YUNUSEMRE BAŞOĞLU 10:56 18

966 ALİ ŞİMŞEK 9:56 1

967 UĞUR EROĞLU 10:39 11

5 KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K 968 MEHMET ULUS 12:38 35 47
969 SÜLEYMAN BARINDIK 13:19 42

982 MEHMET ERKUL 10:39 12

983 VEDAT YILDIZ 11:30 27

6 MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB 984 EYÜPHAN ÇUBAN 11:01 20 51
985 SAMET ÖZCANER 10:58 19

943 MUHAMMET TALHA ÇON 10:46 13

944 ÇAĞRI KARAKAŞ 12:16 32

7 AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL KULÜBÜ 945 MURAT YILMAZ 11:21 26 71
- -

962 ŞERİF DOĞAN 13:15 41

963 RAMAZAN ARIK 10:55 17

8 ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ 964 SAİT AKBULUT 11:32 28 79
965 EMRE ÖZKAYNAK 12:18 34

974 BAYRAM BURAK SEVİL 11:10 22

975 ERKAN GALİN 12:54 37

9 KÜTAHYA-KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 976 İSMAİL ETYEMEZ 11:13 23 82
977 TAYİP TAŞCIGİL 13:24 43

954 MERİÇ ATLI 12:17 33

955 EMİRKAN DENİZ 11:17 25

10 BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 956 İSMAİL BİRCAN 12:59 40 88

957 ALİM BEYAZDERE 11:45 30

958 MUHAMMET ORAK 12:41 36

959 FERDİ ORAK 11:09 21

11 DENİZLİ-DENİZLİ-YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ 960 İSMAİL ÖZAY 12:57 38 95
961 İBRAHİM OLGUN 12:58 39
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